
（様式16－①）

住所：

氏名（又は名称） ㊞

住所：

氏名（又は名称） ㊞

賃料算定

面積(㎡)

支払方法/

利用内容

10ａ

当り
年額

賃料算定

面積(㎡)

支払方法/

利用内容

10ａ

当り
年額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

筆 　 　

※　筆数が多い場合は、別紙に記載してください。

3．その他

※賃料変更の申込については、９月末日を期限とし、当年より適用します。期限厳守をお願いします。

　10月以降の提出については、翌年からの適用とさせていただきます。

№ 市町 大字 字 地番
現況

地目

2．変更の理由

変更前現況

面積

(㎡)

合　計 ㎡

変更後

１．対象農用地の所在及び面積

変更申込書兼同意書

令和　　年　　月　　日

　農地中間管理事業により権利設定をした下記の農用地について、以下の理由により変更します。

記

公益社団法人 佐賀県農業公社理事長　様

出し手

（所有者）

受け手

（借受者）


